РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчнш-Кибальчиш»
ко1ибинированного вида»

ПРИКАЗ

От 28.09.2018 № 102д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить из МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1. Михаил А. 28.06.2017 01.10.2018 Г руппа раннего
возраста № 2

2. Василиса И. 01.02.2017 01.10.2018 Г руппа раннего
возраста № 2

3. Никита И. 13.02.2016 01.10.2018 Первая младшая № 9
4. Леонид К. 05.04.2017 01.10.2018 Г руппа раннего

возраста № 2
5. Андрей Л. 21.10.2016 01.10.2018 Г руппа раннего

возраста № 2
6. Даниил С. 09.11.2016 01.10.2018 Г руппа раннего

возраста № 2

Сад (корпус 2):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1 Алина У. 07.10.2014 01.10.2018 Средняя № 25

Заведующий МБДОУ № 79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вила»

ПРИКАЗ

От 02.10.2018 № 109д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ;

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 1):
№ Фамилия, имя,

отчество
Дата

рождения Дата зачисления Г руппа

1. Максим Ш. 21.12.2015 02.10.2018 Первая младшая N° 9

Сад (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1. Владимир Н. 16.08.2014 02.10.2018 Средняя № 6

Ясли (корпус 2);

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Группа

1. Вероника Д. 26.03.2017 02.10.2018 Первая младшая №23
2. Виктория М. 17.03.2016 02.10.2018 Первая младшая №23
3. Ксения О. 11.07.2016 02.10.2018 Первая младшая №23
4. Артем С. 17.12.2016 02.10.2018 Г руппа раннего

возраста №22
5. Даниил X. 28.03.2017 02.10.2018 Г руппа раннего

возраста №22
6. Тимофей Я. 11.10.2016 02.10.2018 Первая младшая №23
7. Виктория Я. 11.10.2016 02.10.2018 Первая младшая №23

Заведующий МБДОУ № 79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кнбальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 03.10.2018 № ПОд
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1. Максим В. 08.02.2017 04.10.2018 Г руппа раннего
возраста № 1

2. Дарья П. 16.07.2016 04.10.2018 Первая младшая № 9

Ясли (корпус 2):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1. Есения К. 06.02.2017 03.10.2018 Г руппа раннего
возраста № 21

Сад (корпус 2):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Группа

1. Алексей Т. 01.05.2015 04.10.2018 Вторая младшая №26

Заведующий МБДОУ № 79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчнш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 05.10.2018 № ИЗд
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 2):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1 Василиса И. 01.02.2017 04.10.2018 Первая младшая
группа №23

Сад (корпус 2):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1 Кирилл П. 25.12.2015 04.10.2018 Вторая младшая № 16

Заведующий МБДОУ № 79 И.И.Харитонова

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальноебюджетноедошкольное
образовательноеучреждсние

«Детски й сад Л9<Мал ьч и ш-Кибал ьчи ш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 09.10.2018 № 115д
г. Северодвинск

Озачисленни воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясл11(корпу(^

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1 Ярослав Б. 18.11.2015 11.10.2018 Группа раннего
возраста № 21

Ясли(корпус|

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Г руппа

1 Даниил П. 17.05.2016 10.10.2018 Первая младшая
группа № 10

Сад(корпус)

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Группа

1 Марк С. 28.11.2013 11.10.2018
Старшая группа
компенсируюшей
направленности № 3

Заведующий МБДОУ № 79 И.И.Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 15.10.2018 № 122д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ;

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Дата
зачисления Г руппа

1 Софья К. 17.10.2016 15.10.2018 Г руппа раннего
возраста № I

2 Тимофей Д. 04.02.2017 15.10.2018 Г руппа раннего
возраста №1

3 Даниил Т. 16.02.2017 15.10.2018 Г руппа раннего
возраста №1

4 Родион В. 06.09.2016 15.10.2018 Первая младшая
группа №9

5 Вероника С. 12.01.2017 17.10.2018 Г руппа раннего
возраста №1

6 Александра X. 03.05.2017 17.10.2018 Г руппа раннего
возраста № 1

7 Ирина 3. 27.02.2017 23.10.2018 Г руппа раннего
возраста №2

Заведующий МБДОУ №79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчнш»
ко1ибинированного вида»

ПРИКАЗ

От 23.10.2018 № 125
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 2):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Дата
зачисления Г руппа

1 Роза Н. 23.07.2015 23.10.2018 Вторая младшая
группа № 26

2 Маргарита Н. 23.07.2015 23.10.2018 Вторая младшая
группа № 26

Сад (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Дата
зачисления Г руппа

1 Никита К. 19.11.2015 23.10.2018 Вторая младшая
группа № 7

Заведующий МБДОУ №79 И.И. Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кнбальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 26.10.2018 №126д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 2):

К
Фамилия, имя,

отчество
Дата

рождения
Дата

зачисления Г руппа

1 Марк П. 20.10.2016 26.10.2018 Первая младшая
группа №23

2 Богдан К. 06.11.2015 26.10.2018 Г руппа раннего
возраста №21

3 Игнат Д. 21.02.2017 26.10.2018 Группа раннего
возраста №21

4 Анжелика В. 23.08.2016 26.10.2018 Первая младшая
группа Х°23

5 Ксения К. 14.09.2016 26.10.2018 Первая младшая
группа №23

6 София П. 31.01.2016 26.10.2018 Первая младшая
группа №15

Заведующий МБДОУ №79 И.И.Харитонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчнш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 31.10.2018 № 132д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли (корпус 2):

К.
Фамилия, имя,

отчество
Дата

рождения
Дата

зачисления Группа

I Марк Р. 13.06.2017 31.10.2018 Г руппа раннего
возраста №21

2 Милана Г. 10.03.2017 31.10.2018 Первая младшая
группа Хо23

3 Анна М. 13.09.2016 31.10.2018 Г руппа раннего
возраста №22

Заведующий МБДОУ №79 И.И.Харитонова